

מפרט

(נכון לתאריך 15/09/19)

הצימרים יבנו ע"פ החומרים הבאים :

גג

גג רעפים מסוג אקרשטיין. גוון לפי בחירת הלקוח.

מבנה הגג:

קורות 150/75 ס"מ מעץ אורן מוקצה מחוטא.

רכס מרכזי: 200/15 ס"מ קורת עץ אורן מחוטא.

ציפוי פנימי נוד פדר.

מפרד נייר כסף עם סיבים.

מעל לטות : 2.5/2 ס"מ.

מעל הבידוד: חברת אמה 300 , לטות 2.5/2 ורעפי אקרשטיין + רוכבים + 2 רעפי איורור.

במקלחות גבס כחול . צבוע ומטויח כול שפכטל והחלקה בסוף עם צבע נגד רטיבות והובש מעל גובה 2.40 מ' של הקרמיקה ועד המפגש שלו לגג.

מפרט קיר

לוג 1.5 צול מוקצה מחוטא

נייר כסף עם סיבים

בסיס המבנה: 5/10 מוקצה

בידוד: לבן נושם של אמה

ציפוי עץ 14 מ"מ נוטפדר .

רצפה

הדבקת אריחי גרניט פורצלן דמוי פרקט 15/60 על משטח בטון קיים + פנלים.

או שו"ע. (ערך האריח 70 ₪)

- הדבקת קרמיקה 30/60 קרם או לבן לבחירת הלקוח (ערך אריח עד 70 ₪).
- גובה קרמיקה פנימי עד גובה 2.40 מ' בכל חלל המקלחת.
- גובה קרמיקה פנימי עד גובה 2.40 מ' בכל חלל המקלחת
- קישוט בכל מקלחת עד 3 דוגמאות לבחירה בשטח של עד 4 מ"ר (ערך מחיר למטר עד 150 ₪)
- על קיר גבס כחול מוגבה בחלקו התחתון ב10 ס"מ לניתוק מפגישה עם מים (יעשה ע"י בטון).

חלונות

קליל 7000 צבע לפי בחירת הלקוח . זכוכית מסוג אנטי סאן 3+3 ע"פ מפרט ובהתאם לגודל החלון המיידות יילקחו מהשטח לפני התקנה ויותאמו כולל איטום סביב נגד חדירת מים.

בצימר רגיל – 2 חלונות למקלחת ושירותים מסוג קליל פתיחת קייפ ורשת קבוע בגודל 70/60 ס"מ.

בצימר נגיש – 21 חלון למקלחת ושירותים מסוג קליל פתיחת קייפ ורשת קבוע בגודל 70/60 ס"מ.

בכל צימר נגיש או רגיל

3 חלונות הזזה דו כנפי הכוללים רשת אחת מסוג קליל 7000 צבע לבחירת הלקוח בגדלים שונים 180/85 ס"מ, 160/85 ס"מ, 100/85 ס"מ .

דלתות

דלת כניסה ציפוי עץ – מלא 100/210 ס"מ עמידה במים או שו"ע דלת כדוגמת רב בריח מצופה בעץ מלא, כולל אביזרי ומנעול פרפר עם עינית או שו"ע טריקה שקטה .(הדלת יכולה להיות מכל חברה אך מתכת מצופה עץ מלא בשני הצדדים כבחירת הלקוח (עלות עד 7000 ₪) .

(חשוב לציין שיש לבדוק כי הדלת מתאימה לצימר נגיש לנכים וחייבת לעמוד בסטנדרט דלתות נכים הכוללת ידית בהלה וכל מה שנחוץ לדלת נכים.)

2 דלתות בשירותים ומקלחת צימר רגיל מסוג פולימר עמידה במים 80/210 ובצימר נכים 90/210 עמידה במים מותאמת לשירותי נכים כולל ידית דחיפה נפתחת החוצה או שו"ע כולל התקנה

(עד 1800 ₪). (חשוב לציין שיש לבדוק כי הדלת מתאימה לשירותי למקלחת נכים וחייבת לעמוד בסטנדרט דלתות נכים הכוללת ידית בהלה וכל מה שנחוץ לדלת נכים.)

ובצימר הנגיש והרגיל מידות: דלת כניסה: 100/210, דלת חדר אמבטיה: 90/210 מסוג פולימר עמידה במים נפתחות החוצה ע"פ תקן כולל מנגנוני פתיחה בהתאם.(יתכן ותהיה חייבת להיות מברזל ע"פ תקן נגיש ויועץ נגישות בצימר הנגיש).

כולל מנעול פרפר בכל מקלחת ושירותים כול עינית צוהר בכל דלת.

צבע המבנה

צבע פנים שמן שקוף אגוז או לפי בחירה.

מקלחת ושירותים

- כיור אינטגרלי המותאם לארון מעץ מלא בגודל 70/42 תלוי עם 2 דלתות + ברז ברבור מחמת או שו"ע + מראה וכל האביזרים בהתאם מתוצרת אמבין או שו"ע עד 2000 ש"ח.
- 2 אסלות מונבולוק מתוצרת חרסה או שו"ע 1 לשירותי נכים ואחד לשירותים רגיל הכולל מנגנון של פלסון או שו"ע .
- מקלחון 2 כנפים בגודל של 90 ס"מ עם זכוכית שקופה מחוסמת בעובי 8 מ"מ מתוצרת ישראל או שו"ע ערך כולל התקנה .(הערך הכספי עד 2000 ₪ למקלחון.)
- אינטרפוז 3 דרך + מוט דוש של חמת או שו"ע .
- ברזים פרח לכל כיור מתוצרת חמת מותאימים ברבור צוור ארוך או קצר בהתאם לכיור או ש"וע.

מפרט טכני לאינסטלציה

2 אסלות מונו בלוק מתוצרת חרסה או שווע ערך. (אחת מותאמת לשירותי נכים כוללת אביזרי מושב בכל שירותים בהתאם לשירותים).

1 ארונות אמבטיה מעץ מלא של אמבין או שו"ע עם כיור אינטגלי ומראה 80/42 תלוי במקלחת צימר רגיל .

1 כיור חרסה או שו"ע מותאם למקלחת נכים.

1 מראה מעל כל כיור בגודל של 1.00*0.80 ס"מ בשירותי נכים.

1 כיור למקלחת נגישה מתוצרת חרסה או שווע ערך. (ע"פ התקן לשירותי נכים ומקלחות)

אביזרים קומפלט למקלחת ושירותי נכים לפי הסטנדרטי וע"פ אישור נגישות של חברת

מתוצרת ds medix . או שו"ע מנירוסטה.

כל הצנרת תהיה ע"פ תקן s/p לחיצה ועטופה לשמירה בכדי לשלוף בקלות במקרי של תקלה ויבדקו בסוף העבודה ע"י מורשה.

לכל צימר יהיה ברז סגירה למים חמים קרים כללי שיותקן קרוב למקלחת.

בכל צימר יותקן מוט הכולל ראש דוש ומזלף יחד המתאים למערכת 3 דרך. (מתוצרת חמת או שווע ערך) כולל מערכת פנימית של 3 דרך ונק' מים. (עד 700 ש"ח).

כל הברזים ברבור ויהיו מותקנים פרח מתוך הכיורים מדגם חמת או מדגל או שו"ע כולל סיפונים ומה שקשור בזה. (גודל הברז יותאם לגודל הכיור אליו הוא שייך.

בכל מקלחת יותקן סבוכיה מחלק לשמפו ומיתקן לנייר טואלט ומיתקן למגבות נייר סטנדרטי מנירוסטה מתוצרת או שו"ע .

מזגנים

בכל צימר יותקן מזגן עילי 2.5 כ"ס אינוורטר של אלקטרה או שו"ע ערך מדרגה A גבוהה חיסכוני. הניקוזים למזגנים יחוברו למערכת הביוב הראשית .

דוד

הדוד מים החמים יהיה בהכנה למערכת גז ראשית ויחובר ע"פ התקן .

חשמל

- ע"פ תוכנית יאושר ע"י בודק מוסמך.

- לוח חשמל חד פאזי, ארון מישני לכל צימר וארון תקשורת.

חשמל

בכל צימר יותקנו 2 פלורוסנטים מוגני מים 5T באורך 1.20 מ' עם לדים 2 פסים אור לבן .

כל המנורות היוצאות מהקיר יהיו עם בית מנורה מוגנת מים גם אלו שאינם במקלחות .

לכל צימר תהיה תאורה חיצונית עם מוגנת מים עם מספר הצימר .

כל השקעים והדלקות יהיו מסוג גוויס .

בכל צימר יהיה חיבור אינטרנט וחיבור טלוויזיה .
ליד כל מקלחת יהיה שקע מוגן מים .
למזגנים יהיה שקע פקט חיצוני ע"פ נוהל חברת חשמל .
כל שקעי החשמל יהיו לפי תוכנית חשמל .
לכל צימר יהיה ארון חשמל מישני וארון תקשורת .
כל החשמל יעשה ע"י חשמלאי מוסמך וייתן תעודה חתומה בסוף לאישור מערכת החשמל .

כיבוי אש

בכל צימר יותקן מערכת כיבוי אש כולל ספרינקלרים לפי התקן ויחברו למים ומפסקי חשמל בהתאם כולל גלאים ע"פ יועץ בטיחות, כולל שלטי כניסה יציאה מטפים וכדו' גלגלון, מפתח פרפר לדלת ראשית ושירותים, גלאי עשן, ומטף. (יש לקבל אישור יועץ בטיחות בסוף ההתקנה)
חומר מעקב בארה יש להשתמש בכל הצימרים ובמערכות הצביעה .

בברכה,

ורד עיצובים
veredmk@walla.co.il
054-9599794